臺北市北投區一德里 113年度下半年里鄰工作會報
會議紀錄

一、 時間：113年 7 月 8日 14時

二、 地點：一德區民活動中心

三、 主持人：黃玉樹里長     紀錄：饒家瑋

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：

六、參加人員簽到表：

鄰長

鄰別 簽 名 鄰別 簽 名 鄰別 簽 名

1 顏明德 2 請假 3 楊寶桂

4 林文德 5 魏盧櫻月 6 陳木土

7 請假 8 陳畏 9 蔡美玲

10 請假 11 請假 12 吳生財

13 黃慶章 14 張富強 15 郭喬媛

16 陳廖霞 17 黃春暖 18 黃鴻國

19 黃明義 20 柳萬月娥 21 楊慶瑞

22 陳吳寶琴 23 張玉花

區級單位簽到表

單 位 職 稱 簽 到

北投戶政 課員 方郡儀

關渡消防隊 隊員 劉晉宇

北投社福 社工
鄭安容

郭紹帆(實習生)
李冠穎(實習生)

稅捐處北投分處 股長
稅務員

林淑芬
徐孟楨

關渡清潔隊  鄭義平

關渡派出所 警員 顏子翔

北投健康服務中心 護理師 朱書瑮

  民意代表簽到表

單位 職稱 簽到

市議員陳政忠 主任 王咏憲

市議員陳賢蔚 助理 王昱仁

立委吳思瑤 特助 楊叡哲

市議員林杏兒 主任 李柏毅

市議員侯漢廷 助理 高啓仁

市議員鍾佩玲 主任 曾定國

市議員林延鳳 特助 陳泓銘

市議員黃瀞營 主任 史鎮花

市議員林杏兒 主任 林昱辰

市議員汪志冰 總幹事 陳桂炎

七、區級單位工作報告：

單位 工作報告摘要 備註

北投戶政 戶政防詐

關渡消防隊 住警器、滅火器使用

北投社福 社會安全網

稅捐處北投分處 使用牌照稅歸戶

關渡清潔隊 亂丟垃圾提高罰則

關渡派出所 防詐騙宣導

北投健康服務中心 登革熱宣導

八、宣導事項：(略)

九、討論事項：

 （一）113年度里鄰建設服務經費變更計畫

    變更前：

項次 項目 金額

1 綠美化 99,000

2 購掃具 1,932

3 里辦公處網路費 7,068

4 飲水機耗材 5,800

5 事務機租用 36,000

6 節慶活動 91,200

7 志工參訪 99,000

小計 340,000

    變更後：

項次 項目 金額

1 綠美化 99,000

2 里辦公處網路費 7,068

3 飲水機耗材 5,800

4 事務機租用 36,000

5 節慶活動(端午節) 60,000

6 節慶活動(中秋節) 28,132

7 志工參訪 99,000

8 滅火器換藥 5,000

小計 340,000

    說明：原第 2項「購掃具」1,932元，刪除。原第 7項「節

       慶活動」，刪除。新增第 5 項「節慶活動(端午節)」

       60,000元、第 6 項「節慶活動(中秋節)」28,132 元、

       第 7項「滅火器換藥」5,000元。

    決議：照案通過。

 （二）113年度北投區垃圾焚化廠回饋經費變更計畫：

    變更前：

    1、各式小型工程：30,000元

    2、綠美化：99,000元

    變更後：

    1、各式小型工程：23,177元

    2、節慶活動：105,823元

    決議：照案通過。

  （三）討論 113年度睦鄰互助聯誼活動辦理日期及辦理方式

      決議：由里辦公處統籌辦理，照案通過。

 （四）討論 113年度資源回收獎勵款辦理方式

    決議：辦理資源回收活動時購置環保宣導品，照案通過。

 （五）討論鄰長自強活動辦理日期及辦理方式

    決議：訂於 9月中秋節後擇日辦理宜蘭 1日遊，照案通過。

十、臨時動議：

 （一）討論區民活動中心租借，申請蓋里辦公處章一案

活動中心

名稱
活動名稱

申請人

申請里別
申請時間 租借時段

一德

鬧熱關渡節
黃玉樹

一德里

113年
7-12月

一(1300-1600)

三(1800-2100)

四(1300-1600)

六(0900-1600)

中秋節活動 113年 9月
9/7~9/11

(0800-2000)

 （二）有關本里滅火器設置與維護情況

    說明：本里滅火器總計 395支，前次全面檢測完畢於 112年

    10 月 11日，本次全面檢測預計於 115年 10月 10日完畢。

    結論：無異議，依說明辦理。

十一、主席結論：(略)

十二、散會：15 時 45分

	臺北市北投區湖山里里鄰工作會報簽到表
	9288c736b0e170eefc07b977cd68aab306e950bf80aaa3c123560ee2fa75d2b8.pdf